Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  12.01.2016  № 10

«О внесении изменений в постановление №87 от  24.10.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности» в сельском   поселении Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2015-2017 год и на период до 2020 года»
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, в целях улучшения  работы по профилактике правонарушений  и обеспечения общественной безопасности, администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  № 87 от  24.10.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности» в сельском   поселении Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2015-2017 год и на период до 2020 года» следующие изменения:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет  80,0 тыс. рублей, в том числе:

2015 год –  0,0 тыс. рублей;

2016 год  - 40,0 тыс. рублей;

2017 год  -   20,0 тыс. рублей;
2018 год  -   20,0 тыс. рублей;

2. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

Юрчакова Л.И.